Приложение №
к приказу МАУДО «СДЮСШОР «Юность»
от м 2016 г №

ПРОТОКОЛ
заседания приёмной комиссии

муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Юность»
Дата: 31.12. 2016 г.
Присутствовали: Гордеев А.В.., Карлова Е.Б., Захаренка Е.В., Русакова З.Н., Баданина Т.В.,
Дубовецкая Н.А., Заболотская Е.К.

26, 28 октября 2016 года с 15:00 до 16:00 проводился конкурсный отбор кандидатов на
зачисление в МАУДО «СДЮСШОР «Юность». В соответствии с Уставом учреждения,
дополнительной предпрофессиональной программой в области физической культуры и спорта
по командному игровому виду спорта волейбол - комиссия, на основании предоставленных
документов кандидатами и протоколов индивидуального отбора, решила:

Рекомендовать к зачислению в МАУДО «СДЮСШОР «Юность» кандидатов:
- в количестве 12 человек на обучение по дополнительной предпрофессиональной

программе в области физической культуры и спорта по командному игровому виду спорта
волейбол с 01.11.2016 года _______________________________________________

№
п/п Фамилия, имя Дата

рождения Вид спорта Группа Тренер-
преподаватель

1 Бельмас Алину 27.06.2006 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
2 Гудовскую Ангелину 18.04.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
3 Киричек Кристину 02.08.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
4 Коменда Алину 03.03.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
5 Мялик Анастасию 18.07.2006 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
6 Пухову Еву 12.07.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
7 Сергееву Анастасию 16.09.2004 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
8 Ситникову Светлану 02.05.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
9 Стороженко Ксению 02.01.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
10 Татарчук Алису 18.01.2005 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
11 Тверякову Николь 14.04.2006 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.
12 Шевченко Дарью 21.08.2007 волейбол ГНП-1 Дубовецкая Н.А.

26, 28 октября 2016 года с 16:30 до 18:00 проводился конкурсный отбор кандидатов на
зачисление в МАУДО «СДЮСШОР «Юность». В соответствии с Уставом учреждения,
программой спортивной подготовки по виду спорта волейбол - комиссия, на основании
предоставленных документов кандидатами и протоколов индивидуального отбора, решила:

Рекомендовать к зачислению в МАУДО «СДЮСШОР «Юность» кандидатов:
- в количестве 16 человека на программу спортивной подготовки с 01.11.2016 года

№
п/п Фамилия, имя Дата

рождения Вид спорта Группа Тренер-
преподаватель

1 Арсентьеву Карину 20.01.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
2 Безъязыкову Анастасию 11.05.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
3 Васильеву Карину 03.07.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
4 Воробьеву Елену 12.08.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
5 Гусак Кристину 04.12.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
6 Замотаеву Алену 17.07.2005 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
7 Павлову Ирину 09.02.2005 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
8 Панкову Анастасию 05.11.2005 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.

9 Педан Викторию 04.04.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
10 Петюк Наталью 04.02.2005 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
11 Полежаеву Василину 12.08.2005 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
12 Седову Юлию 11.11.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
13 Семенову Елизавету 15.03.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
14 Тихонову Екатерину 18.12.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
15 Шеметову Валентину 17.05.2007 волейбол ГНП-1 Заболотская Е.К.
16 Штокгамер Эльвиру 07.07.2007 волейбол^ ^ г н п -1 Заболотская Е.К.

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Члены приёмной комиссии по виду спорта волейбол

Гордеев А.В..
Карлова Е.Б.

Захаренка Е.В.
Русакова З.Н.
Баданина Т.В.